Директору МОУ «Голдинская СОШ»
И.А. Морозову
 _____________________________________
 _____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)
  проживающего по адресу:
  ___________________________________________
  ___________________________________________
  ___________________________________________
 Контактный телефон: _____________________
Заявление.
Прошу зачислить моего ребенка в 1 класс и сообщаю следующие сведения:
1. Сведения о ребенке
1.1. Фамилия:  __________________________________________________________________
1.2. Имя:  ______________________________________________________________________
1.3. Отчество (при наличии):  _____________________________________________________
1.4. Дата рождения:  _____________________________________________________________
1.5. Место рождения: ____________________________________________________________ _____________________________________________________________
1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:
1.6.1. Серия:  ___________________________
1.6.2. Номер: ___________________________
1.7. Адрес проживания: __________________________________________________________
___________________________________________________________
1.8. Адрес регистрации: __________________________________________________________
 __________________________________________________________
1.9. СНИЛС:                    __________________________________________________________
2. Сведения о заявителе
2.1. Фамилия:  __________________________________________________________________
2.2. Имя:  ______________________________________________________________________
2.3. Отчество (при наличии):  _____________________________________________________
2.4. Адрес проживания/регистрации: _______________________________________________
___________________________________________________________ __________________________________________________________
3. Контактные данные
3.1. Телефон:  _____________________________________________
4. Электронная почта (E-mail): _____________________________
5. Право на первоочередное/внеочередное зачисление в ОО   _________________________
6. Право на преимущественное зачисление в ОО ____________________________________
_______________________________________________________________________________
Уведомляю о потребности моего ребенка ______________________________________ ___________________________________________________________ в обучении по адаптированной образовательной программе ____ класса и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с программой реабилитации
Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе МОУ «Голдинская СОШ».
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам общего образования на ___________________________, изучение __________________________ как родного языка из числа языков народов РФ и государственного языка республик РФ.
Ознакомлен(а) с уставом МОУ «Голдинская СОШ», со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МОУ «Голдинская СОШ».
Я, _____________________________________________________________ даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Дата _____________                                                                                 Подпись__________